債権者各位

平成 29年 11月 24日

東京都豊島区東池袋三丁目 1 番 3 号

株式会社日立プラントコンストラクション

代表取締役 赤穂 敏之

吸収分割公告

当社（甲）は、平成 30年 1月 1日を効力発生日として、吸収分割により株式会社日立パワー

ソリューションズ（乙、本店所在地 茨城県日立市幸町三丁目 2番 2号）の原子力施工事業の

うち，ＢＷＲ工事及び燃料サイクル関連工事事業に関し乙が有する権利義務を承継することと

いたしましたので、下記のとおり公告いたします。

記

１．この会社分割に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から１箇月以内にお申し出く

ださい。

２．各社の最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

（甲） http://www.hitachi-plant-construction.co.jp

（乙） 掲載紙 官報

      掲載の日付 平成 29年 6 月 21日

      掲載頁 125頁（号外第 132号）

以上